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CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL DE TRES PUESTOS DE 

TRABAJO (CATEGORÍAS A1 Y A2), CON CONTRATO INDEFINIDO Y JORNADA 

COMPLETA, PARA GESTIÓN DE INFRAESTRUCTURAS DE CASTILLA – LA 

MANCHA, S.A.U. 

 

ANUNCIO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN RELATIVO A LA VALORACIÓN 

DEFINITA DE LA FASE I Y PASE A LA FASE II 

Una vez finalizado el plazo de presentación de reclamaciones, la Comisión de Selección, en sesión 

celebrada el día 17 de marzo de 2025, ha acordado, entre otros asuntos: 

PRIMERO.- Publicar la valoración definitiva obtenida por los candidatos en la Fase I del 

procedimiento: Valoración de méritos, con el siguiente detalle:  

APELLIDOS CANDIDATO DNI PUNTOS 

Diez García Rodrigo ***3859** 75 

Martínez Parrilla Inmaculada ***6530** 75 

Barriopedro Monge Juan Manuel  ***0341** 70 

Fernández Romero Natalia   ***3048** 65 

Iñiguez de la Torre Elisa ***0132** 63 

Rus Ríos Ana   ***4982** 63 

Saera Laparra Raquel ***2093** 63 

Cabetas Pérez Diego ***7582** 60 

Cano Zalve Montserrat ***3396** 60 

García Campos Juan Carlos ***0322** 60 

Carrasco Saavedra Diego ***3197** 55 

Cerda Encabo Belén ***8716** 55 

De Juan Alcacera Jesús ***9856** 55 

Fernández González Alberto ***6622** 55 

Gijón García María ***9218** 55 

González Diaz Francisco ***9219** 55 

Martínez Pérez Natalia   ***2383** 55 

Nieto García Ana   ***2708** 55 

Baldominos Baldominos Brígida ***0725** 53 

Cestero Palero Paula ***0536** 50 

Fernández Clavo Laura ***2221** 50 

Martínez Pérez Cristina ***1687** 50 

Zarraute Galán Mª Ángeles  ***6399** 50 

Bermúdez Rodríguez Germán ***4701** 48 

Beleña Ruiz Alba ***2266** 45 

Bustos Ruiz Laura ***7915** 45 

Caracena Alejo Irene ***2697** 45 
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Herreruela Fernández Jira ***943** 45 

Jabonero Carrasco Lorena ***319** 45 

Rodríguez Santos Sofía ***9281** 45 

Ruiz González Maite ***2123** 45 

Yeguas Momo Rocío ***2606** 45 

Bonilla de Miguel Sofía ***6593** 43 

Jiménez García-Santacruz Alejandro ***4995** 43 

Agudo Calvo Sara ***4785** 41 

Burgos Castillejo Ana ***9956** 40 

Castellanos Rizaldos Carla ***1643** 40 

Gosheva Vasileva Mariela ***7653** 40 

Rodríguez García Rebeca ***2512** 40 

Sorando Saiz Marta ***9736** 40 

Martín Clavo Nuria ***2240** 40 

Gafo Sanz Diego ***5867** 35 

Canales del Rey Lidia ***4804** 33 

Colmena de la Ossa Ruth ***2331** 33 

Duque Ostos  Sebastián ***3879** 31 

Arenal Pérez  Adolfo ***0468** 30 

Bermejo Lozano Rebeca ***2097** 30 

Cardo López Víctor ***2383** 30 

Coto Villaoslada Amanda ***6738** 30 

López Briones Andoni ***2531** 30 

Nuño de la Asunción Eva ***3311** 30 

Arráez López Rocío ***1242** 28 

Huelves Fernández Silvia ***9196** 28 

Rodríguez Salas Julio José ***7568** 28 

Amengual González Leidys ***4367** 25 

Corrales Malia Manuel ***5076** 25 

Sánchez Vasconez Raquel ***1657** 25 

Gómez López Gregorio ***8537** 23 

Tierraseca Ortiz Ernesto ***1137** 23 

Gómez Ruiz Pablo ***6017** 22 

Prieto Alarcón Ana ***0367** 21 

Diéguez García Mónica ***2868** 20 

Pineda Manglano Álvaro   ***6573** 20 

Plaza Conchilla Andrea ***1005** 20 

Pradillo Díaz Gala ***2168** 20 

Torres Torres Rafael ***2951** 20 

Del Rio Rivilla Vanesa ***2564** 17 

Ramos Cañas Ainhoa ***0136** 17 

Lanciano Iriarte Bibiana ***3823** 13 

Torres Olivares Pedro ***9775** 11 

Andrés de Juan José Manuel ***4465** 10 

Burgos Rodríguez José Luis ***9820** 10 

https://gicaman.sedelectronica.es/
http://www.gicaman.es/


 

 

  
Inscrita en el Registro Mercantil de Toledo.  
Tomo 845 Folio 20 Sección 8 Hoja Núm. TO-12.690 
C.I.F.A45421641 

 
Tel.: 925 28 52 51 
C/ Río Cabriel, 12  
45007 Toledo 

 
info@gicaman.es 
https://gicaman.sedelectronica.es 
www.gicaman.es 

 

 

 

 

Heredia García Alberto ***3497** 10 

Rafael Castaño Álvaro   ***2013** 10 

Sánchez Plaza Patricia ***0046** 10 

Broceño López Encarnación ***7199** 5 

Laborde Hellín Claudia **8094** 5 

 

SEGUNDO.- De conformidad con lo previsto en el Anexo I de la Convocatoria, pasan a la Fase 

II del Procedimiento los siguientes candidatos:  

APELLIDOS CANDIDATO DNI PUNTOS AREA 

Diez García Rodrigo ***3859** 75 SOCIAL 
Martínez Parrilla Inmaculada ***6530** 75 SOCIAL 
Barriopedro Monge Juan Manuel  ***0341** 70 JURÍDICO 
Fernández Romero Natalia   ***3048** 65 SOCIAL 
Iñiguez de la Torre Elisa ***0132** 63 JURÍDICO 
Rus Ríos Ana   ***4982** 63 SOCIAL 
Saera Laparra Raquel ***2093** 63 SOCIAL 
Cabetas Pérez Diego ***7582** 60 JURÍDICO 
Cano Zalve Montserrat ***3396** 60 SOCIAL 
García Campos Juan Carlos ***0322** 60 JURÍDICO 
Carrasco Saavedra Diego ***3197** 55 TÉCNICO 
Cerda Encabo Belén ***8716** 55 SOCIAL 
De Juan Alcacera Jesús ***9856** 55 SOCIAL 
Fernández González Alberto ***6622** 55 JURÍDICO 
Gijón García María ***9218** 55 TÉCNICO 
González Diaz Francisco ***9219** 55 TÉCNICO 
Martínez Pérez Natalia   ***2383** 55 SOCIAL 
Nieto García Ana   ***2708** 55 SOCIAL 
Baldominos Baldominos Brígida ***0725** 53 SOCIAL 
Cestero Palero Paula ***0536** 50 JURÍDICO 
Fernández Clavo Laura ***2221** 50 SOCIAL 
Martínez Pérez Cristina ***1687** 50 JURÍDICO 
Zarraute Galán Mª Ángeles  ***6399** 50 JURÍDICO 
     

TERCERO.- Convocar a los candidatos que han accedido a la Fase II del Procedimiento a la 

realización de la prueba de conocimientos el viernes 21 de marzo de 2025, a las 9:00 horas, en la 

Escuela de Administración Regional, sita en Calle Rio Cabriel, s/n, 45007, Toledo.  

La prueba consistirá en la realización de un tipo test de 30 preguntas (20 comunes y 10 

referentes a la especialidad), referentes, fundamentalmente, a las funciones que desarrollaran los 

candidatos/as seleccionados en el marco del Encargo de la Consejería de Fomento de la Junta de 
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Comunidades de Castilla-La Mancha a la Empresa Pública Gestión de Infraestructuras de Castilla-La 

Mancha, S.A.U (Gicaman) para el Proyecto de creación de la Oficina Virtual de Fomento de la 

Vivienda Rural de Castilla-La Mancha y de Dinamización de la Oferta y la Demanda de Vivienda en 

Núcleos de Población en Riesgo, Intensa o Extrema Despoblación. 

 

En Toledo, a 18 de Marzo de 2025. 

 

 

 

 

 

LA COMISIÓN CALIFICADORA 

Fdo. Electrónicamente 

D. Óscar Ruiz González 
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